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https://it.menulist.menu
Piazza John Kennedy, 13, Rome, Italy
http:/lwww.voicerestaurant.it/

Il locale di Rom offre 9 vari portate e bevande sul la lista ad un prezzo medio di 17 €.
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Totoli Di Sushi
SUSHI

Pasta

AMATRICIANA DI MARE
Frutti Di Mare
CALAMARI

fintipasti & Insalate

ANTIPASTO

fintipasto

TARTARE

Dolci

CREME BRULEE

Specialitd, Tali

FOCACCIA

17 €

GNOCCHI CREMA DI SCAMPI,
GAMBERI E BASILICO

TONNARELLO ACQUA E FARINA
ALLE VONGOLE VERACI

Antipasti

POLPO GLASSATO CON ACETO
BALSAMICO, PATATE, CAPPERI E
OLIVE

TARTARE DI SALMONE CON PERE,
INSALATINA E CREMA DI JOGURT
ALLO ZENZERO

TARTARE DI TONNO CON MENTA,
LIME E CIPOLLA DI TROPEA

BACCALA IN GUAZZETTO DI

VONGOLE, POMODORINI E OLIVE
DI GAETA

SALMONE E GAMBERONI ALLO
SPIEDO CON ZUCCHINE JULIENNE

TONNO SCOTTATO SU INSALATINA
DI FAGIOLI E CIPPOLLE IN
AGRODOLCE

17 €

15 €

16 €

16 €

18 €

16 €

17 €

18 €



Menu Voice

Yoice

Piazza John Kennedy, 13, Rome,
Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Lunedi 07:00-23:00
Martedi 07:00-23:00
Mercoledi 07:00-23:00
Giovedi 07:00-23:00
Venerdi 07:00-01:00
Sabato 07:00-02:00
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